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  |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  06:28 06:30 06:34
  |  06:40 06:42 06:45 06:49 06:52 06:55 06:58 07:04   |  07:07 07:09 07:12 07:13 07:15 07:16 07:19 07:22 07:25

06:53 07:00 07:02 07:05 07:11 07:12 07:15 07:18 07:24   |  07:27 07:29 07:32 07:33 07:35 07:36 07:39 07:42 07:45
07:13 07:20 07:22 07:25 07:29 07:32 07:35 07:38 07:44   |  07:47 07:49 07:52 07:53 07:55 07:56 07:59 08:02 08:05

  |  07:35c 07:37c 07:40c 07:44c 07:47c 07:50a 07:53a    |  08:05*   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
  |  07:35b 07:37b 07:40b 07:44b 07:47b 07:50b 07:53b 07:59b 08:05b 08:08b 08:10b 08:12b 08:14b 08:16b 08:17b 08:21b 08:23b 08:27b
  |    |    |    |  07:51c 07:54c 08:00c 08:03c 08:09c   |  08:12c 08:14c 08:17c 08:18c 08:20c 08:21c 08:24c 08:27c 08:30c

07:53 08:00 08:02 08:05 08:09 08:12 08:15 08:18 08:24   |  08:27 08:29 08:32 08:33 08:35 08:36 08:39 08:42 08:45
08:13 08:20 08:22 08:25 08:29 08:32 08:35 08:38 08:44   |  08:47 08:49 08:52 08:53 08:55 08:56 08:59 09:02 09:05
08:33 08:40 08:42 08:45 08:49 08:52 08:55 08:58 09:04   |  09:07 09:09 09:12 09:13 09:15 09:16 09:19*   |    |  
08:53 09:00 09:02 09:05 09:09 09:12 09:15 09:18 09:24   |  09:27 09:29 09:32 09:33 09:35 09:36 09:39 09:42 09:45
09:13 09:20 09:22 09:25 09:29 09:32 09:35 09:38 09:44   |  09:47 09:49 09:52 09:53 09:55 09:56 09:59*   |    |  
09:33 09:40 09:42 09:45 09:49 09:52 09:55 09:58 10:04   |  10:07 10:09 10:12 10:13 10:15 10:16 10:19 10:22 10:25
09:53 10:00 10:02 10:05 10:09 10:12 10:15 10:18 10:24   |  10:27 10:29 10:32 10:33 10:35 10:36 10:39*   |    |  
10:13 10:20 10:22 10:25 10:29 10:32 10:35 10:38 10:44   |  10:47 10:49 10:52 10:53 10:55 10:56 10:59 11:02 11:05
10:33 10:40 10:42 10:45 10:49 10:52 10:55 10:58 11:04   |  11:07 11:09 11:12 11:13 11:15 11:16 11:19*   |    |  
10:53 11:00 11:02 11:05 11:09 11:12 11:15 11:18 11:24   |  11:27 11:29 11:32 11:33 11:35 11:36 11:39 11:42 11:45
11:13 11:20 11:22 11:25 11:29 11:32 11:35 11:38 11:44   |  11:47 11:49 11:52 11:53 11:55 11:56 11:59 12:02 12:05
11:33 11:40 11:42 11:45 11:49 11:52 11:55 11:58 12:04   |  12:07 12:09 12:12 12:13 12:15 12:16 12:19 12:22 12:25
11:53 12:00 12:02 12:05 12:09 12:12 12:15 12:18 12:24   |  12:27 12:29 12:32 12:33 12:35 12:36 12:39 12:42 12:45
12:10 12:20 12:22 12:25 12:29 12:32 12:35 12:38 12:44   |  12:47 12:49 12:52 12:53 12:55 12:56 12:59 13:02 13:05
12:33 12:40 12:42 12:45 12:49 12:52 12:55 12:58 13:04   |  13:07 13:09 13:12 13:13 13:15 13:16 13:19 13:22 13:25
12:53 13:00 13:02 13:05 13:09 13:12 13:15 13:18 13:24   |  13:27 13:29 13:32 13:33 13:35 13:36 13:39 13:42 13:45
13:13 13:20 13:22 13:25 13:29 13:35 13:35 13:38 13:44   |  13:47 13:49 13:52 13:53 13:55 13:56 13:59 14:02 14:05
13:33 13:40 13:42 13:45 13:49 13:52 13:55 13:58 14:04   |  14:07 14:09 14:12 14:13 14:15 14:16 14:19*   |    |  
13:53 14:00 14:02 14:05 14:09 14:12 14:15 14:18 14:24   |  14:27 14:29 14:32 14:33 14:35 14:36 14:39 14:42 14:45
14:13 14:20 14:22 14:25 14:29 14:32 14:35 14:38 14:44   |  14:47 14:49 14:52 14:53 14:55 14:56 14:59*   |    |  
14:33 14:40 14:42 14:45 14:49 14:52 14:55 14:58 15:04   |  15:07 15:09 15:12 15:13 15:15 15:16 15:19 15:22 15:25
14:53 15:00 15:02 15:05 15:09 15:12 15:15 15:18 15:24   |  15:27 15:29 15:32 15:33 15:35 15:36 15:39*   |    |  
15:13 15:20 15:22 15:25 15:29 15:32 15:35 15:38 15:44   |  15:47 15:49 15:52 15:53 15:55 15:56 15:59 16:02 16:05
15:33 15:40 15:42 15:45 15:49 15:52 15:55 15:58 16:04   |  16:07 16:09 16:12 16:13 16:15 16:16 16:19*   |    |  
15:53 16:00 16:02 16:05 16:09 16:12 16:15 16:18 16:24   |  16:27 16:29 16:32 16:33 16:35 16:36 16:39 16:42 16:45
16:13 16:20 16:22 16:25 16:29 16:32 16:35 16:38 16:44   |  16:47 16:49 16:52 16:53 16:55 16:56 16:59 17:02 17:05
16:33 16:40 16:42 16:45 16:49 16:52 16:55 16:58 17:04   |  17:07 17:09 17:12 17:13 17:15 17:16 17:19 17:22 17:25
16:53 17:00 17:02 17:05 17:09 17:12 17:15 17:18 17:24   |  17:27 17:29 17:32 17:33 17:35 17:36 17:39 17:42 17:45
17:13 17:20 17:22 17:25 17:29 17:32 17:35 17:38 17:44   |  17:47 17:49 17:52 17:53 17:55 17:56 17:59 18:02 18:05
17:33 17:40 17:42 17:45 17:49 17:52 17:55 17:58 18:04   |  18:07 18:09 18:12 18:13 18:15 18:16 18:19 18:22 18:25
17:47 18:00 18:02 18:05 18:09 18:12 18:15 18:18 18:24   |  18:27 18:29 18:32 18:33 18:35 18:36 18:39 18:42 18:45
18:13 18:20 18:22 18:25 18:29 18:32 18:35 18:38 18:44   |  18:47 18:49 18:52 18:53 18:55 18:56 18:59 19:02 19:05
18:33 18:40 18:42 18:45 18:49 18:52 18:55 18:58 19:04   |  19:07 19:09 19:12 19:13 19:15 19:16 19:19*   |    |  
18:53 19:00 19:02 19:05 19:09 19:12 19:15 19:18 19:24   |  19:27 19:29 19:32 19:33 19:35 19:36 19:39 19:42 19:45
19:13 19:20 19:22 19:25 19:29 19:32 19:35 19:38 19:44   |  19:47 19:49 19:52 19:53 19:55 19:56 19:59 20:02 20:05
19:33 19:40 19:42 19:45 19:49 19:52 20:00 20:03 20:09   |  20:12 20:14 20:17 20:18 20:20 20:21 20:24 20:27 20:30
19:53 20:00 20:02 20:05 20:09 20:12 20:20 20:23 20:29*   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
20:13 20:20 20:22 20:25 20:29 20:32*   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
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  |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  06:50 06:52 06:56
07:08 07:16 07:19 07:21 07:24 07:27 07:30 07:33 07:39 07:43 07:44 07:46 07:48 07:50 07:51 07:54 07:57 08:00

  |  07:41 07:43 07:46 07:49 07:52 08:00 08:02 08:09 08:13 08:14 08:17 08:18 08:20 08:21 08:24 08:27 08:30
07:58 08:06 08:09 08:11 08:14 08:17 08:20 08:23 08:29 08:33 08:34 08:36 08:38 08:40 08:41 08:44 08:47 08:50
08:18 08:26 08:29 08:31 08:34 08:37 08:40 08:43 08:49 08:53 08:54 08:56 08:58 09:00 09:01 09:04 09:07 09:10
08:38 08:46 08:49 08:51 08:54 08:57 09:00 09:03 09:09 09:13 09:14 09:16 09:18 09:20 09:21 09:24*   |    |  
08:58 09:06 09:09 09:11 09:14 09:17 09:20 09:23 09:29 09:33 09:34 09:36 09:38 09:40 09:41 09:44 09:47 09:50
09:18 09:26 09:29 09:31 09:34 09:37 09:40 09:43 09:49 09:53 09:54 09:56 09:58 10:00 10:01 10:04*   |    |  
09:38 09:46 09:49 09:51 09:54 09:57 10:00 10:03 10:09 10:13 10:14 10:16 10:18 10:20 10:21 10:24 10:27 10:30
09:58 10:06 10:09 10:11 10:14 10:17 10:20 10:23 10:29 10:33 10:34 10:36 10:38 10:40 10:41 10:44*   |    |  
10:18 10:26 10:29 10:31 10:34 10:37 10:40 10:43 10:49 10:53 10:54 10:56 10:58 11:00 11:01 11:04 11:07 11:10
10:38 10:46 10:49 10:51 10:54 10:57 11:00 11:03 11:09 11:13 11:14 11:16 11:18 11:20 11:21 11:24*   |    |  
10:58 11:06 11:09 11:11 11:14 11:17 11:20 11:23 11:29 11:33 11:34 11:36 11:38 11:40 11:41 11:44 11:47 11:50
11:18 11:26 11:29 11:31 11:34 11:37 11:40 11:43 11:49 11:53 11:54 11:56 11:58 12:00 12:01 12:04 12:07 12:10
11:38 11:46 11:48 11:51 11:54 11:57 12:00 12:02 12:09 12:13 12:14 12:16 12:18 12:20 12:21 12:24*   |    |  
11:58 12:06 12:09 12:11 12:14 12:17 12:20 12:23 12:29 12:33 12:34 12:36 12:38 12:40 12:41 12:44 12:47 12:50
12:18 12:26 12:28 12:31 12:34 12:37 12:40 12:42 12:49 12:53 12:54 12:56 12:58 13:00 13:01 13:04*   |    |  
12:38 12:46 12:49 12:51 12:54 12:57 13:00 13:03 13:09 13:13 13:14 13:16 13:18 13:20 13:21 13:24 13:27 13:30
12:58 13:06 13:09 13:11 13:14 13:17 13:20 13:23 13:29 13:33 13:34 13:36 13:38 13:40 13:41 13:44 13:47 13:50
13:18 13:26 13:29 13:31 13:34 13:37 13:40 13:43 13:49 13:53 13:54 13:56 13:58 14:00 14:01 14:04 14:07 14:10
13:38 13:46 13:49 13:51 13:54 13:57 14:00 14:03 14:09 14:13 14:14 14:16 14:18 14:20 14:21 14:24*   |    |  
13:58 14:06 14:09 14:11 14:14 14:17 14:20 14:23 14:29 14:33 14:34 14:36 14:38 14:40 14:41 14:44 14:47 14:50
14:18 14:26 14:29 14:31 14:34 14:37 14:40 14:43 14:49 14:53 14:54 14:56 14:58 15:00 15:01 15:04*   |    |  
14:38 14:46 14:49 14:51 14:54 14:57 15:00 15:03 15:09 15:13 15:14 15:16 15:18 15:20 15:21 15:24 15:27 15:30
14:58 15:06 15:09 15:11 15:14 15:17 15:20 15:23 15:29 15:33 15:34 15:36 15:38 15:40 15:41 15:44*   |    |  
15:18 15:26 15:29 15:31 15:34 15:37 15:40 15:43 15:49 15:53 15:54 15:56 15:58 16:00 16:01 16:04 16:07 16:10
15:38 15:46 15:49 15:51 15:54 15:57 16:00 16:03 16:09 16:13 16:14 16:16 16:18 16:20 16:21 16:24*   |    |  
15:58 16:06 16:09 16:11 16:14 16:17 16:20 16:23 16:29 16:33 16:34 16:36 16:38 16:40 16:41 16:44 16:47 16:50
16:18 16:26 16:29 16:31 16:34 16:37 16:40 16:43 16:49 16:53 16:54 16:56 16:58 17:00 17:01 17:04 17:07 17:10
16:38 16:46 16:48 16:51 16:54 16:57 17:00 17:02 17:09 17:13 17:14 17:17 17:18 17:20 17:21 17:24 17:27 17:30
16:58 17:06 17:09 17:11 17:14 17:17 17:20 17:23 17:29 17:33 17:34 17:36 17:38 17:40 17:41 17:44 17:47 17:50
17:18 17:26 17:28 17:31 17:34 17:37 17:40 17:42 17:49 17:53 17:54 17:56 17:58 18:00 18:01 18:04*   |    |  
17:38 17:46 17:49 17:51 17:54 17:57 18:00 18:03 18:09 18:13 18:14 18:16 18:18 18:20 18:21 18:24 18:27 18:30
17:58 18:06 18:08 18:11 18:14 18:17 18:20 18:22 18:29 18:33 18:34 18:36 18:38 18:40 18:41 18:44*   |    |  
18:18 18:26 18:29 18:31 18:34 18:37 18:40 18:43 18:49 18:53 18:54 18:56 18:58 19:00 19:01 19:04 19:07 19:10
18:38 18:46 18:49 18:51 18:54 18:57 19:00 19:03 19:09 19:13 19:14 19:16 19:18 19:20 19:21 19:24*   |    |  
18:58 19:06 19:09 19:11 19:14 19:17 19:20 19:23 19:29 19:33 19:34 19:36 19:38 19:40 19:41 19:44 19:47 19:50
19:18 19:26 19:28 19:31 19:34 19:37 19:40 19:42 19:49 19:53 19:54 19:56 19:58 20:00 20:01 20:04*   |    |  
19:38 19:46 19:49 19:51 19:54 19:57 20:00 20:03 20:09 20:13 20:14 20:16 20:18 20:20 20:21 20:24 20:27 20:30
19:58 20:06 20:08 20:11 20:14 20:17 20:20 20:22 20:29*   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
20:18 20:26 20:28 20:31 20:34 20:37 20:37*   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

TOUTE L’ANNÉE HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

 TOUTE L’ANNÉE HORAIRES DU SAMEDI

NIORT               CHAURAY

1

NIORT            CHAURAY

Légende
|  Arrêt non desservi L au V  Circule du Lundi au Vendredi   a  Direct Campus des Métiers - Circule en période scolaire uniquement    
b  Circule en période de vacances scolaires uniquement c  Circule en période scolaire uniquement   *  Termine à cet arrêt 				  

Légende
|  Arrêt non desservi   S  Circule le samedi uniquement   *  Termine à cet arrêt 				 
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CONSIGNES POUR BIEN VOYAGER
• �J'arrive 5 min à l'arrêt avant l'heure de passage du bus
• �À l'arrêt, je fais signe au conducteur pour qu'il s'arrête
• Dans le bus, je m'avance vers le fond
• Je laisse la place aux personnes à mobilité réduite
• �Je respecte le matériel et les autres usagers
• �Je prends connaissance du règlement voyageurs  

disponible sur tanlib.com

HORAIRES TEMPS RÉEL

Toussaint : du 20 octobre au 31 octobre 2025
Noël : du 22 décembre 2025 au 02 janvier 2026
Hiver : du 09 au 20 février 2026
Printemps : du 7 au 17 avril 2026
Ascension : le 15 mai 2026
Vacances été 2026 : du 6 juillet 2026

Horaires indicatifs La circulation et ses aléas peuvent modifier  
les horaires. Flashez les QR Codes aux points d’arrêts pour avoir  
l’horaire de votre bus en temps réel.

Vous ne trouvez pas votre arrêt sur la grille horaires ci-dessous ?
Rendez-vous sur tanlib.com ou sur l’appli tanlib.

Légende

  Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite     Abri Vélo    Station VLS    Agence tanlib     Gare SNCF  Pôle d’échanges                Itinéraire partiel
A B   Seuls les arrêts en gras sont affichés dans les tableaux horaires ci-dessous           Parking-Relais



 PÔLE UNIVERSITAIRE

L au V

  |    |    |    |    |    |    |  06:46   |  06:47 06:54 06:59 07:03 07:10 07:15 07:17 07:19 07:23 07:30
06:50 06:53 06:55 06:58 07:00 07:02 07:04 07:06   |  07:07 07:14 07:19 07:23 07:30 07:33 07:35 07:37 07:45 07:52
07:08 07:11 07:13 07:16 07:18 07:20 07:22 07:24   |  07:25 07:32 07:37 07:41 07:50 07:53 07:55 07:57 08:03 08:10
07:30 07:33 07:35 07:38 07:40 07:42 07:44 07:46   |  07:47 07:54 07:59 08:03 08:05 08:08 08:10 08:12 08:18 08:25
07:50 07:53 07:55 07:58 08:00 08:02 08:04 08:06   |  08:07 08:14 08:19 08:23 08:25 08:28 08:30 08:32 08:38 08:45
08:08 08:11 08:13 08:16 08:18 08:20 08:22 08:24   |  08:25 08:32 08:37 08:41 08:45 08:48 08:50 08:52 08:58 09:05
08:30 08:33 08:35 08:38 08:40 08:42 08:44 08:46   |  08:47 08:54 08:59 09:03 09:05 09:08 09:10 09:12 09:18 09:25
08:50 08:53 08:55 08:58 09:00 09:02 09:04 09:06   |  09:07 09:14 09:19 09:23 09:25 09:28 09:30 09:32 09:38 09:45
09:10 09:13 09:15 09:18 09:20 09:22 09:24 09:26   |  09:27 09:34 09:39 09:43 09:45 09:48 09:50 09:52 09:58 10:05

  |    |  09:35 09:38 09:40 09:42 09:44 09:46   |  09:47 09:54 09:59 10:03 10:05 10:08 10:10 10:12 10:18 10:25
09:50 09:53 09:55 09:58 10:00 10:02 10:04 10:06   |  10:07 10:14 10:19 10:23 10:25 10:28 10:30 10:32 10:38 10:45

  |    |  10:15 10:18 10:20 10:22 10:24 10:26   |  10:27 10:34 10:39 10:43 10:45 10:48 10:50 10:52 10:58 11:05
10:30 10:33 10:35 10:38 10:40 10:42 10:44 10:46   |  10:47 10:54 10:59 11:03 11:05 11:08 11:10 11:12 11:18 11:25

  |    |  10:55 10:58 11:00 11:02 11:04 11:06   |  11:07 11:14 11:19 11:23 11:25 11:28 11:30 11:32 11:38 11:45
11:10 11:13 11:15 11:18 11:20 11:22 11:24 11:26   |  11:27 11:34 11:39 11:43 11:45 11:48 11:50 11:52 11:58 12:05

  |    |  11:35 11:38 11:40 11:42 11:44 11:46   |  11:47 11:54 11:59 12:03 12:05 12:08 12:10 12:12 12:18 12:25
11:50 11:53 11:55 11:58 12:00 12:02 12:04 12:06   |  12:07 12:14 12:19 12:23 12:25 12:28 12:30 12:32 12:38 12:45
12:10 12:13 12:15 12:18 12:20 12:22 12:24 12:26   |  12:27 12:34 12:39 12:43 12:45 12:48 12:50 12:52 12:58 13:05
12:30 12:33 12:35 12:38 12:40 12:42 12:44 12:46   |  12:47 12:54 12:59 13:03 13:05 13:08 13:10 13:12 13:18 13:25
12:50 12:53 12:55 12:58 13:00 13:02 13:04 13:06   |  13:07 13:14 13:19 13:23 13:25 13:28 13:30 13:32 13:38 13:45
13:10 13:13 13:15 13:18 13:20 13:22 13:24 13:26   |  13:27 13:34 13:39 13:43 13:45 13:48 13:50 13:52 13:58 14:05
13:30 13:33 13:35 13:38 13:40 13:42 13:44 13:46   |  13:47 13:54 13:59 14:03 14:05 14:08 14:10 14:12 14:18 14:25
13:50 13:53 13:55 13:58 14:00 14:02 14:04 14:06   |  14:07 14:14 14:19 14:25 14:25 14:28 14:30 14:32 14:38 14:45
14:10 14:13 14:15 14:18 14:20 14:22 14:24 14:26   |  14:27 14:34 14:39 14:43 14:45 14:48 14:50 14:52 14:58 15:05

  |    |  14:35 14:38 14:40 14:42 14:44 14:46   |  14:47 14:54 14:59 15:03 15:05 15:08 15:10 15:12 15:18 15:25
14:50 14:53 14:55 14:58 15:00 15:02 15:04 15:06   |  15:07 15:14 15:19 15:23 15:25 15:28 15:30 15:32 15:38 15:45

  |    |  15:15 15:18 15:20 15:22 15:24 15:26   |  15:27 15:34 15:39 15:43 15:45 15:48 15:50 15:52 15:58 16:05
15:30 15:33 15:35 15:38 15:40 15:42 15:44 15:46   |  15:47 15:54 15:59 16:03 16:05 16:08 16:10 16:12 16:18 16:25

  |    |  15:55 15:58 16:00 16:02 16:04 16:06   |  16:07 16:14 16:19 16:23 16:25 16:28 16:30 16:32 16:38 16:45
16:10 16:13 16:15 16:18 16:20 16:22 16:24 16:26   |  16:27 16:34 16:39 16:43 16:45 16:48 16:50 16:52 16:58 17:05

M au V
  |    |    |    |    |    |    |    |  16:40a   |    |    |  16:55*   |    |    |    |    |    |  
  |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  17:05 17:08 17:10 17:12 17:18 17:25

L au V
  |    |  16:35 16:38 16:40 16:42 16:44 16:46   |  16:47 16:54 16:59 17:03*   |    |    |    |    |    |  

16:50 16:53 16:55 16:58 17:00 17:02 17:04 17:06   |  17:07 17:14 17:19 17:23 17:25 17:28 17:30 17:33 17:36*   |  
17:10 17:13 17:15 17:18 17:20 17:22 17:24 17:26   |  17:27 17:34 17:39 17:43 17:45 17:48 17:50 17:52 17:58 18:05

L   |    |    |    |    |    |    |    |  17:35a   |    |    |  17:50 17:53 17:55 17:57 18:01*   |  

L au V

17:30 17:33 17:35 17:38 17:40 17:42 17:44 17:46   |  17:47 17:54 17:59 18:03 18:05 18:08 18:10 18:12 18:18 18:25
17:50 17:53 17:55 17:58 18:00 18:02 18:04 18:06   |  18:07 18:14 18:19 18:23 18:25 18:28 18:30 18:32 18:38 18:45
18:10 18:13 18:15 18:18 18:20 18:22 18:24 18:26   |  18:27 18:34 18:39 18:43 18:45 18:48 18:50 18:52 18:58 19:05
18:30 18:33 18:35 18:38 18:40 18:42 18:44 18:46   |  18:47 18:54 18:59 19:03 19:05 19:08 19:10 19:12 19:18 19:25
18:50 18:53 18:55 18:58 19:00 19:02 19:04 19:06   |  19:07 19:14 19:19 19:23 19:25 19:28 19:30 19:32 19:38 19:45
19:10 19:13 19:15 19:18 19:20 19:22 19:24 19:26   |  19:27 19:34 19:39 19:43 19:45 19:48 19:50 19:52 19:58 20:05

  |    |  19:35 19:38 19:40 19:42 19:44 19:46   |  19:47 19:54 19:59 20:03 20:05 20:08 20:10 20:12 20:18 20:25
20:00 20:03 20:05 20:08 20:10 20:12 20:14 20:16   |  20:17 20:24 20:29 20:33 20:35 20:38 20:40 20:43 20:46*   |  

S

  |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  07:35 07:35 07:38 07:40 07:42 07:46 07:53
  |    |    |    |    |    |    |  07:27 07:28 07:34 07:39 07:43 07:50 07:53 07:55 07:58 08:03 08:10

07:30 07:33 07:35 07:38 07:40 07:42 07:44 07:47 07:48 07:54 07:59 08:03 08:10 08:13 08:15 08:17 08:23 08:30
07:55 07:58 08:00 08:03 08:05 08:07 08:09 08:12 08:13 08:19 08:24 08:28 08:30 08:33 08:35 08:37 08:43 08:50
08:15 08:18 08:20 08:23 08:25 08:27 08:29 08:32 08:33 08:39 08:44 08:48 08:50 08:53 08:55 08:57 09:03 09:10
08:35 08:38 08:40 08:43 08:45 08:47 08:49 08:52 08:53 08:59 09:04 09:08 09:10 09:13 09:15 09:17 09:23 09:30
08:55 08:58 09:00 09:03 09:05 09:07 09:09 09:12 09:13 09:19 09:24 09:28 09:30 09:33 09:35 09:37 09:43 09:50
09:15 09:18 09:20 09:23 09:25 09:27 09:29 09:32 09:33 09:39 09:44 09:48 09:50 09:53 09:55 09:57 10:03 10:10

  |    |  09:40 09:43 09:45 09:47 09:49 09:52 09:53 09:59 10:04 10:08 10:10 10:13 10:15 10:17 10:23 10:30
09:55 09:58 10:00 10:03 10:05 10:07 10:09 10:12 10:13 10:19 10:24 10:28 10:30 10:33 10:35 10:37 10:43 10:50

  |    |  10:20 10:23 10:25 10:27 10:29 10:32 10:33 10:39 10:44 10:48 10:50 10:53 10:55 10:57 11:03 11:10
10:35 10:38 10:40 10:43 10:45 10:47 10:49 10:52 10:53 10:59 11:04 11:08 11:10 11:13 11:15 11:17 11:23 11:30

  |    |  11:00 11:03 11:05 11:07 11:09 11:12 11:13 11:19 11:24 11:28 11:30 11:33 11:35 11:37 11:43 11:50
11:15 11:18 11:20 11:23 11:25 11:27 11:29 11:32 11:33 11:39 11:44 11:48 11:50 11:53 11:55 11:57 12:03 12:10

  |    |  11:40 11:43 11:45 11:47 11:49 11:52 11:53 11:59 12:04 12:08 12:10 12:13 12:15 12:17 12:23 12:30
11:55 11:58 12:00 12:03 12:05 12:07 12:09 12:12 12:13 12:19 12:24 12:28 12:30 12:33 12:35 12:37 12:43 12:50
12:15 12:18 12:20 12:23 12:25 12:27 12:29 12:32 12:33 12:39 12:44 12:48 12:50 12:53 12:55 12:57 13:03 13:10

  |    |  12:40 12:43 12:45 12:47 12:49 12:52 12:53 12:59 13:04 13:08 13:10 13:13 13:15 13:17 13:23 13:30
12:55 12:58 13:00 13:03 13:05 13:07 13:09 13:12 13:13 13:19 13:24 13:28 13:30 13:33 13:35 13:37 13:43 13:50

  |    |  13:20 13:23 13:25 13:27 13:29 13:32 13:33 13:39 13:44 13:48 13:50 13:53 13:55 13:57 14:03 14:10
13:35 13:38 13:40 13:43 13:45 13:47 13:49 13:52 13:53 13:59 14:04 14:08 14:10 14:13 14:15 14:17 14:23 14:30
13:55 13:58 14:00 14:03 14:05 14:07 14:09 14:12 14:13 14:19 14:24 14:28 14:30 14:33 14:35 14:37 14:43 14:50
14:15 14:18 14:20 14:23 14:25 14:27 14:29 14:32 14:33 14:39 14:44 14:48 14:50 14:53 14:55 14:57 15:03 15:10

  |    |  14:40 14:43 14:45 14:47 14:49 14:52 14:53 14:59 15:04 15:08 15:10 15:13 15:15 15:17 15:23 15:30
14:55 14:58 15:00 15:03 15:05 15:07 15:09 15:12 15:13 15:19 15:24 15:28 15:30 15:33 15:35 15:37 15:43 15:50

  |    |  15:20 15:23 15:25 15:27 15:29 15:32 15:33 15:39 15:44 15:48 15:50 15:53 15:55 15:57 16:03 16:10
15:35 15:38 15:40 15:43 15:45 15:47 15:49 15:52 15:53 15:59 16:04 16:08 16:10 16:13 16:15 16:17 16:23 16:30

  |    |  16:00 16:03 16:05 16:07 16:09 16:12 16:13 16:19 16:24 16:28 16:30 16:33 16:35 16:37 16:43 16:50
16:15 16:18 16:20 16:23 16:25 16:27 16:29 16:32 16:33 16:39 16:44 16:48 16:50 16:53 16:55 16:57 17:03 17:10

  |    |  16:40 16:43 16:45 16:47 16:49 16:52 16:53 16:59 17:04 17:08 17:10 17:13 17:15 17:17 17:23 17:30
16:55 16:58 17:00 17:03 17:05 17:07 17:09 17:12 17:13 17:19 17:24 17:28 17:30 17:33 17:35 17:37 17:43 17:50
17:15 17:18 17:20 17:23 17:25 17:27 17:29 17:32 17:33 17:39 17:44 17:48 17:50 17:53 17:55 17:57 18:03 18:10
17:35 17:38 17:40 17:43 17:45 17:47 17:49 17:52 17:53 17:59 18:04 18:08 18:10 18:13 18:15 18:17 18:23 18:30
17:55 17:58 18:00 18:03 18:05 18:07 18:09 18:12 18:13 18:19 18:24 18:28 18:30 18:33 18:35 18:37 18:43 18:50

  |    |  18:20 18:23 18:25 18:27 18:29 18:32 18:33 18:39 18:44 18:48 18:50 18:53 18:55 18:57 19:03 19:10
18:35 18:38 18:40 18:43 18:45 18:47 18:49 18:52 18:53 18:59 19:04 19:08 19:10 19:13 19:15 19:17 19:23 19:30

  |    |  19:00 19:03 19:05 19:07 19:09 19:12 19:13 19:19 19:24 19:28 19:30 19:33 19:35 19:37 19:43 19:50
19:15 19:18 19:20 19:23 19:25 19:27 19:29 19:32 19:33 19:39 19:44 19:48 19:50 19:53 19:55 19:57 20:03 20:10

  |    |  19:40 19:43 19:45 19:47 19:49 19:52 19:53 19:59 20:04 20:08 20:10 20:13 20:15 20:17 20:23 20:30
20:00 20:03 20:05 20:08 20:10 20:12 20:14 20:17 20:18 20:24 20:29 20:33 20:35 20:38 20:40 20:43 20:46   |  

Ne pas jeter sur la voie publique. Version 09-2025
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Légende
|  Arrêt non desservi  L au V  Circule du Lundi au Vendredi  M au V  Circule du Mardi au Vendredi  L  Circule le Lundi uniquement

a  Hors vacances scolaires du Campus des Métiers - Direct Brèche  *  Termine à cet arrêt 				  

Légende
|  Arrêt non desservi   S  Circule le samedi uniquement

CONSIGNES POUR BIEN VOYAGER
• �J'arrive 5 min à l'arrêt avant l'heure de passage du bus
• �À l'arrêt, je fais signe au conducteur pour qu'il s'arrête
• Dans le bus, je m'avance vers le fond
• Je laisse la place aux personnes à mobilité réduite
• �Je respecte le matériel et les autres usagers
• �Je prends connaissance du règlement voyageurs  

disponible sur tanlib.com

HORAIRES TEMPS RÉEL

Toussaint : du 20 octobre au 31 octobre 2025
Noël : du 22 décembre 2025 au 02 janvier 2026
Hiver : du 09 au 20 février 2026
Printemps : du 7 au 17 avril 2026
Ascension : le 15 mai 2026
Vacances été 2026 : du 6 juillet 2026

Horaires indicatifs La circulation et ses aléas peuvent modifier  
les horaires. Flashez les QR Codes aux points d’arrêts pour avoir  
l’horaire de votre bus en temps réel.

Vous ne trouvez pas votre arrêt sur la grille horaires ci-dessous ?
Rendez-vous sur tanlib.com ou sur l’appli tanlib.

Légende

  Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite     Abri Vélo    Station VLS    Agence tanlib     Gare SNCF  Pôle d’échanges                Itinéraire partiel
A B   Seuls les arrêts en gras sont affichés dans les tableaux horaires ci-dessous                                Parking-Relais


